
RICOH
imagine. change.

RICOH Czech Republic s.r.o.
jihlavská 1558/21
14000 Praha4

http://www.ricoh.cz

POVĚŘENÍ ZAMĚSTNANCE
Společnost RICOH Czech Republic s.r.o., IČ: 48117820, se sÍdlem Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4,
zapsaná v Obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27720 (dále jen
,,Společnost"), zastoupená p. Leošem vÍdenským a p. Pavlem Majerem, prokuristy

poveruje

timto ve smyslu ustanovení § 430 odst. 1 občanského zákoníku svého zaměstnance Ing. Ivoše
Matouška, Key Account Managera, k zastupováni Společnosti při potvrzování objednávek vystavených
centrálnim zadavatelem Českou republikou - Ministerstvem vnitra, popř, ostatními veřejnými
zadavateli uvedenými v Rámcové smlouvě na zajištění produkce tiskových dokumentů
v prostředí Ministerstva vnitra ČR ze dne 19.12.2016 (dále jen ,,RS"), v elektronickém nástroji nen
dle RS.

K tomuto účelu bude zaměstnanci na jeho jméno zřízen elektronický podpis Společnosti, tento elektronický
podpis může zaměstnanec požÍvat výhradně k účelu, k němuž je uděleno toto pověřeni. Použiti
elektronického podpisu k jinému právnimu jednání, než vyplývá z tohoto pověřeni, bude považováno za
zvlášť hrubé porušeni pracovnich předpisů dle ust. § 55 odst. 1 pÍsm. b) zákoníku práce se všemi důsledky
včetně náhrady škody timto jednáním způsobené.

Toto pověřeni zaniká okamžikem jeho odvolánÍ, nejpozději však zánikem pracovního poměru zaměstnance
ke Společnosti.

V.Praze dne 23.3.2017

RICOH Czech public s. .o.
Leoš VIdensky, Pavel Majer

prokuristé

Toto pověření přijímám v plném rozsahu a zavazuji se zachovávat oprávněni i omezení, které z něho
vyplývají.

V Praze dne 2 204?

Ing. Ivoš Matouš



' OVÉŔENÍ - LEGALIZACE
Běžné číslo ověřovací knihy: o
ověřuji, že
Ing. Leoš Vídenský,

Pavel Majer,

jejichž totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, t
listinu přede mnou vlastnoručně podepsali
V Praze dne 23. března 2017

JUDr. Martin Foukaj
notář

a


